سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ | ۲۷ صفر ۱۴۴۰ | ۶ نوامبر ۲۰۱۸

اخبار

بورس رشد کرد

قیمت سهام شرکت‌های خودرویی و بانکی امروز بر خلاف روز گذشته در مدار رشد قرار گرفت. در عین حال با افزایش قیمت سهام بیشتر شرکت‌ها، شاخص کل توانست حدود ۱۳۴۱ واحد رشد کند.

دیروز از لحظه باز شدن معاملات بورس اوراق بهادار تهران شاخص کل شروع به رشد کرد و توانست با ۱۳۴۱ واحد افزایش تا رقم ۱۸۴ هزار و ۱۵۹ واحدی بالا رود.